DIÁRIO OFICIAL

 do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 2.

Quarta-feira, 04 de Setembro de 2019         Edição nº 50

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 019/2019

O Prefeito Municipal de Segredo, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas prerrogativas legais e considerando o disposto no Art. 48, Parágrafo Único, da

Lei Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000 e no Decreto nº 1.191, de 20 de maio de

2002, convoca a população para AUDIÊNCIA PÚBLICA a realizar-se no dia 13 de setembro

de 2019, às 13hs30min horas, na Câmara de Vereadores, sito na Rua Prof. Leonida Unfer,

355 nesta cidade de Segredo, RS, com a finalidade de apreciar a minuta do Projeto de Lei de

Diretrizes Orçamentárias para o exercício de 2020.

Gabinete do Prefeito Municipal de Segredo, aos 04 dias do mês de

setembro de 2019.

VALDIR JOSE RODRIGUES,

  Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

DIEGO FERNANDO PUNTEL,

Secretário Municipal de Administração.

PROCESSO N° 29/2019

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15/2019

O Prefeito Municipal de Segredo, torna público a Dispensa de Licitação n°

15/2019,  para Fornecimento com reservas, Implantação e Manutenção do Sistema de

Assistência Social, no valor total de R$ 10.680,00 (dez mil seiscentos e oitenta reais) sendo

contratada a empresa TECNOSWEB – TECNOLOGIA DE GESTÃO LTDA, CNPJ nº

09.310.477/0001-48, com sede na Av. Osvaldo Aranha, 1075, Sala 606, Cidade Alta, Bento

Gonçalves – RS, nos termos do art. 24, inciso II da Lei de Licitações.

                               1 / 2

 DIÁRIO OFICIAL

 do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 2.

Quarta-feira, 04 de Setembro de 2019         Edição nº 50

Segredo-RS, 04 de setembro de 2019.

VALDIR JOSÉ RODRIGUES

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2019-09-04T09:49:24-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial